6-bay desktop RAID-opslag
Gegevensoverzicht
Denk groots. Wij hebben de oplossing.
Met een capaciteit tot 108 TB, snelheden tot 1400 MB/s en RAID 5/6 zijn uw
desktopcomputers met de LaCie® 6big Thunderbolt 3 helemaal klaar voor de tsunami
aan gegevens van 4K-camera's.
De allersnelste I/O.
LaCie maakt optimaal gebruik van de mogelijkheden en snelheden van de

Systeemvereisten
Computer met USB-C-poort (Thunderbolt™ 3)
Nieuwste versie van Windows® 8 of nieuwer
Nieuwste versie van Mac OS® X 10.10 of nieuwer
Minimale vrije schijfruimte: 600 MB aanbevolen
Wat er meegeleverd wordt
LaCie® 6big Thunderbolt 3
Stroomkabel
USB-C-kabel (Thunderbolt 40Gb/s of USB 3.1 10Gb/s)
Kabel USB-C naar USB-A
Harde schijven
Snelle-installatiegids
Regio Modelnummer Capaciteit Beperkte garantie
(jaren)
UPC-code EAN-code Multi-pack UPC Opmerkingen
WW STFK24000402 24 TB 3 763649161241 3660619041015 10763649161248 Schijven van
Enterprise-klasse
WW STFK48000402 48 TB 3 763649161258 3660619041022 10763649161255 Schijven van
Enterprise-klasse
WW STFK60000402 60 TB 3 763649161265 3660619041039 10763649161262 Schijven van
Enterprise-klasse
WW STFK84000402 84 TB 3 763649161272 3660619041046 10763649161279 Schijven van
Enterprise-klasse
WW STFK108000400 108 TB 3 763649161197 3660619040964 10763649161194 Schijven van
Enterprise-klasse
LACIE.COM
© 2021 Seagate Technology LLC. Alle rechten voorbehouden. Seagate, Seagate Technology, LaCie en het LaCie-logo zijn handelsmerken of geregistreerde handelsmerken van Seagate
Technology LLC of een van de partnerbedrijven in de Verenigde Staten en/of andere landen. Rugged is een handelsmerk of gedeponeerd handelsmerk van Seagate Technology LLC of een